
Organizator: Rozkład jazdy ważny od 25.02.2013 r. do 30.06.2012r.

Powiat Wodzisławski

44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 2

tel. 32 412 09 00

WODZISŁAW ŚLĄSKI  D.A. - BUKÓW/GŁÓWNA/OWOCOWA  przez: ROGÓW/RACIBORSKA 

845 847 849 851 853 797 1791 857 859    Kurs:  856 846 2848 848 1848 850 852 854 1794 794
S z D. S z D. m S z S z Hm S z S z km km  Nr Przystanek km km D. D. S z Sz H S z D. m S z Hm S z

06:15 07:40 08:40 12:00 14:30 15:20 15:20 16:30 18:40 0 0 o 1 WODZISŁAW ŚLĄSKI D.A. 0 0 05:30 06:35 07:30 08:42 08:30 09:35 13:10 15:20 16:45 16:45

   <    <    <    <    < 15:23    <    <    <    < 1 2 WODZISŁAW ŚL/DYWYTA    < 1    <    <    < 08:39    <    <    <    <    <    < 
   <    <    <    <    < 15:24    <    <    <    < 1 3 WODZISŁAW ŚL/BIBLIOTEKA    < 1    <    <    < 08:38    <    <    <    <    <    < 
   <    <    <    <    < 15:26    <    <    <    < 2 4 WODZISŁAW ŚL./RADLIŃSKA/ZSZ    < 2    <    <    < 08:36    <    <    <    <    <    < 
   <    <    <    <    < 15:27    <    <    <    < 2 5 WODZISŁAW/MATUSZCZYKA XXXLECIA    < 2    <    <    < 08:35    <    <    <    <    <    < 
   <    <    <    <    < 15:28    <    <    <    < 3 6 WODZISŁAW/MATUSZCZYKA SKRZ.    < 3    <    <    < 08:34    <    <    <    <    <    < 
   <    <    <    <    < 15:30    <    <    <    < 4 7 WODZISŁAW ŚL/PARTYZANTÓW    < 4    <    <    < 08:32    <    <    <    <    <    < 

06:18 07:43 08:43 12:03 14:33 15:35 15:23 16:33 18:43 2 7  8 MARUSZE 2 7 05:27 06:32 07:27 08:27 08:27 09:32 13:07 15:17 16:42 16:42
06:20 07:45 08:45 12:05 14:35 15:37 15:25 16:35 18:45 3 8  9 TURZYCZKA,SKRZ. 3 8 05:25 06:30 07:25 08:25 08:25 09:30 13:05 15:15 16:40 16:40
06:22 07:47 08:47 12:07 14:37 15:39 15:27 16:37 18:47 4 9  10 TURZA 4 9 05:23 06:28 07:23 08:23 08:23 09:28 13:03 15:13 16:38 16:38
06:25 07:50 08:50 12:10 14:40 15:42 15:30 16:40 18:50 6 11  11 GORZYCE I 6 11 05:20 06:25 07:20 08:20 08:20 09:25 13:00 15:10 16:35 16:35
06:27 07:52 08:52 12:12 14:42 15:44 15:32 16:42 18:52 7 12  12 GORZYCE,U.G. 7 12 05:18 06:23 07:18 08:18 08:18 09:23 12:58 15:08 16:33 16:33
06:28 07:53 08:53 12:13 14:43 15:45 15:33 16:43 18:53 8 13  13 GORZYCE/RACIBORSKA/SZKOŁA 8 13 05:17 06:22 07:17 08:17 08:17 09:22 12:57 15:07 16:32 16:32
06:29 07:54 08:54 12:14 14:44 15:46 15:34 16:44 18:54 9 14  14 GORZYCE/RACIBORSKA/POPRZECZNA 9 14 05:16 06:21 07:16 08:16 08:16 09:21 12:56 15"06 16:31 16:31
06:31 07:56 08:56 12:16 14:46 15:48 15:36 16:46 18:56 10 15  15 BEŁSZNICA/RACIBORSKA/ D.K. 10 15 05:14 06:19 07:14 08:14 08:14 09:19 12:54 15:04 16:29 16:29
06:33 07:58 08:58 12:18 14:48 15:50 15:38 16:48 18:58 11 16  16 BEŁSZNICA/RACIBORSKA/WAŁOWA 11 16 05:12 06:17 07:12 08:12 08:12 09:17 12:52 15:02 16:27 16:27
06:36 08:01 09:01 12:21 14:51 15:53 15:41 16:51 19:01 13 18  17 ROGÓW/RACIBORSKA 13 18 05:09 06:14 07:09 08:09 08:09 09:14 12:49 14:59 16:24 16:24
06:38 08:03 09:03 12:23 14:53 15:55 15:43 16:53 19:03 14 19  18 BLUSZCZÓW/POWSTAŃCÓW/RACIB-SKA 14 19 05:07 06:12 07:07 08:07 08:07 09:12 12:47 14:57 16:22 16:22
06:40 08:05 09:05 12:25 14:55 15:57 15:45 16:55 19:05 16 21  19 BLUSZCZÓW/POWSTAŃCÓW/ŚRODKOWA 16 21 05:05 06:10 07:05 08:05 08:05 09:10 12:45 14:55 16:20 16:20
06:42    15:59   17 22  20 BLUSZCZÓW/DWORCOWA 17 22   07:03    16:18
06:48    16:05   20 25  21 BUKÓW/GŁÓWNA/KRZYŻANOWICKA 20 25   06:57    16:12
06:50    16:07   21 26 p 22 BUKÓW/GŁÓWNA/OWOCOWA 21 26   06:55    16:10
36,0 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4    Prędkość komunikacyjna  38,4 38,4 36,0 38,4 38,4 38,4 36,0
47,5 53,3 53,3 53,3 53,3 53,3    Prędkość techniczna  53,3 53,3 47,5 53,3 53,3 53,3 47,5

 
Oznaczenia:

S  -  kursuje w dni nauki szkolnej        

D  -  kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt

H  -  kursuje od poniedziałku do piątku w dni wolne od nauki szkolnej oprócz świąt 

z  - nie kursuje 2 i 31 maja

m  - nie kursuje 24 i 31 grudnia


